Выписка изПротокола № 2-21

заседания правления ЖСК «Ключевой»

п. Озерный 24.06.2021 года.

Присутствуют:  Горский А.А.,  Жевлоненко С.Е., Захаров А.М.,

Кирпина Н.Н., Кондренков Т.А., Сотников А.А.

Чернышев С.Э., Шипицын В.М. Федюшин Н.Н.

Кворум есть.

ПОВЕСТКА

1. Утверждение формы проведения внеочередного общего собрания ЖСК

«Ключевой» по вопросам, не решенным на общем собрании

19.06.2021г.

2. Определение даты окончания приема заполненных бюллетеней для

голосования.

3. Утверждение формы и текста бюллетеней для голосования на общем

собрании.

1. Слушали:

Горский А.А.- Из-за отсутствия кворума для избрания Правления и

Ревизионной комиссии на собрании 19.06.2021 г., мы не провели выборы.

Предлагаю провести внеочередное общее собрание ЖСК «Ключевой» в

форме  Заочного голосования.

Решили:

Провести внеочередное общее собрание ЖСК «Ключевой» в форме

Заочного голосования.

Решение принято «единогласно»

2.  Слушали:

Горский А.А.- Предлагаю провести собрание с 19.07.2021 г. по 20.08.2021 г.

и определить дату окончания приема заполненных бюллетеней для

голосования 17-00 часов 20.08.2021 г. по Новосибирскому времени.

          Решили:
Провести собрание с 19.07.2021 г. по 20.08.2021 г. и определить дату

окончания приема заполненных бюллетеней для голосования 17-00 часов

20.08.2021 г. по Новосибирскому времени

Решение принято «единогласно»